1Carlo Gavazzi Ltd.
SPME
SPME DS FRA10/04/2024
Alimentation électrique monophasée compacte à profil bas
Bénéfices
Description
Applications
•	 Plage d'entrée CA universelle. La série SPME peut

SPME DS FRA10/04/2024
Entrez l'option de code au lieu de  .
Code de commande
Guide de sélection
SPME   1
Code Option Description Remarques
S - Commutation
Typologie de l'appareil
P - Puissance
M - Modulaire
Séries
E - Haute efficacité
12 12 VCC
Tension nominale sortie
24 24 VCC
15 15 W
Puissance nominale sortie
24 24 W
36 36 W
50 54 W
60 60 W
90 90 W
100 100 W
1 - Entrée monophasée Type d'entrée
Puissance de sortie
Tension
de sortie 15 W 24 W 36 W 54 W 60 W 90 W 100 W
12 VCC SPME12151 SPME12241 - SPME12501 - SPME12901 -
24 VCC SPME24151 - SPME24361 - SPME24601 - SPME241001
Références
Lecture ultérieure
Information Où la trouver QR code
Fiche technique